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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U14 Djemtë, xhiro XIII - XIV, të zhvilluara 
në datat 31.01/01.02.2026  Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

LINDJE 

NDESHJA Trepça  vs Sigal Prishtina 

Rezultati: 86 : 36 

Gjyqtari Kryesor: Ngadhnjim Shabani 

Gjyqtari 1: Erion Sadiku 

Vëzhguesi: Albert Verbiqi 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

LINDJE 

NDESHJA Theranda Basket  vs Rahoveci 

Rezultati: 28 : 66 

Gjyqtari Kryesor: Almir Kryeziu 

Gjyqtari 1: Ensar Muriqi 

Vëzhguesi: Urim Hasani  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

INFORMATORI NR. XII lindje – XIV perëndim 
2025-26 

LIGA U14 DJEMTË  
Lindje – Perëndim  
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SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

LINDJE 

NDESHJA Golden Eagle Ylli  vs M Junior Prishtina 

Rezultati: 64 : 26  

Gjyqtari Kryesor: Ensar Muriqi  

Gjyqtari 1: Shendi Kaqaniku 

Vëzhguesi: Urim Hasani  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
LINDJE 

NDESHJA Kerasan  vs Kerasan B 

Rezultati: 39 : 91  

Gjyqtari Kryesor: Ergin Balaj  

Gjyqtari 1: Endi Balaj 

Vëzhguesi: Anila Sadiku   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERËNDIM 

NDESHJA Penza  vs Peja DT B 

Rezultati: 52 : 48 

Gjyqtari Kryesor: Hekuran Rugova 
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Gjyqtari 1: Jeta Zeka  

Vëzhguesi: Ardit Pupovci  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte, perveq lojtarit 

Reis Haliti I cili u ndeshkua me GT. 

SKUADRA B: 
Fer dhe korrekte , Perveq lojtarit 

Eris Baraku I cili u ndeshkua me dt 
GT. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

PERËNDIM 

NDESHJA Peja DT  vs Junior 06 

Rezultati: 72 : 68  

Gjyqtari Kryesor: Hekuran Rugova  

Gjyqtari 1: Lorik Haxhiajdinin  

Vëzhguesi: Blendi Kadusha  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

PERËNDIM 

NDESHJA Borea  vs Vëllaznimi 

Rezultati: 42 : 60  

Gjyqtari Kryesor: Ardi Haxhiajdini  

Gjyqtari 1: Laurant Berani   

Vëzhguesi: Blendi Kadusha  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  SKUADRA A: Fer dhe korrekte  
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SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERËNDIM 

NDESHJA SHB Pressing  vs Peja 

Rezultati: 81 : 15 

Gjyqtari Kryesor: Aron Laja   

Gjyqtari 1: Jeta Zeka  

Vëzhguesi: Ardit Pupovci  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERËNDIM 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: __:__ 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
1  Penza lojtari Reis Haliti i cli u ndeshkuma me GT, konform nenit 28.16 te PG per Kategorite e reja 
dënohet me 40.00 euro 
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2. Peja DT B  lojtari Eris Baraku i cli u ndeshkuma me  dy GT, konform nenit 28.16 te PG per Kategorite 
e reja dënohet me 80.00 euro 
 
 
 
 
 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 


